021:2015:15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі
Придбання продуктів харчування для вихованців
закладів дошкільної освіти Коростенської міської
територіальної громади на 2024 рік (вишня
заморожена без кісточки, малина заморожена,
горошок заморожений), в розмірі - 523 000,00грн.
(П’ятсот двадцять три тисячі гривень 00
копійок) без ПДВ зменшити на 170 312,50 грн. (Сто
сімдесят тисяч триста дванадцять гривень 50
копійок).
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору 352 687,50 грн. (Триста
п’ятдесят дві тисячі шістсот вісімдесят сім гривень
50 копійок) без ПДВ.
3. Кількість товару вишня заморожена без кісточки
- 2000 кг зменшити на 682,5 кг, виклавши графу 3
пункту 1.7 Договору в новій редакції: «вишня
заморожена без кісточки» - кількість товару 1317,5
кг.
4. Кількість товару малина заморожена - 1500 кг